
UCHWAŁA NR XIII/172/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty po jej waloryzacji, udzielonej przy 
sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 9 w budynku położonym przy ul. Pawła Ślęczka 29

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 1509, poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, 
poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty po jej waloryzacji, udzielonej przy sprzedaży 
lokalu mieszkalnego nr 9 w budynku położonym w Zabrzu przy ul. Pawła Ślęczka 29 pod warunkiem 
przeznaczenia środków uzyskanych ze sprzedaży ww. lokalu na zakup innego lokalu mieszkalnego położonego na 
terenie miasta Zabrze w terminie 12 miesięcy od dnia podjęcia niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 92F4C8B4-71B0-4D3E-8B40-CF1C24A497D7. Podpisany Strona 1




